1
PAGE
ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 0232-адм

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении  которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 232-адм «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.12.2019 № 0175-адм, от 24.12.2020 № 0204-адм, от 30.12.2020 № 0215-адм) следующие изменения:
1)   пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации.
5.1. Начальник Отдела.

5.2. Главный специалист (заместитель начальника Отдела).
5.3. Главный специалист - архитектор.

5.4. Главный специалист (по строительству и ремонту муниципальных учреждений).
5.5. Главный специалист (по градостроительной деятельности и жилищно-коммунальному хозяйству).

5.6. Главный специалист (инспектор по муниципальному жилищному контролю).

5.7. Главный специалист (по дорожной деятельности).
5.8. Главный специалист (по благоустройству территорий).
5.9. Ведущий специалист»;

2) пункт 10 признать утратившим силу;

3) пункт 11 изложить в новой редакции:
	 «11. Финансовое управление Администрации.

	11.1. Начальник Финансового управления.

11.2. Заместитель начальника Финансового управления.

11.3. Начальник отдела Финансового управления.

	11.4. Главный специалист отдела финансово-производственной сферы.

	11.5. Главный специалист-ревизор.

	11.6. Специалист I категории отдела бухгалтерского учета и отчетности».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                          А. В. Голуб

Рег. № исx-7877 от 16.12.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 16.12.2021 14:46:53, Распечатал________________